附件1
2015年新能源汽车推广计划表
	序号
	生产企业
	推广企业
	车型
	推广
数量
	国家补贴金额（万元/台）
	市级补贴金额（万元/台）
	市级补贴金额总计（万元）

	1
	一汽客车
	长春市公交集团
	12米插电式混合动力公交车
	130
	25
	12.5
	1625

	2
	长春华奥汽车制造有限公司
	长春市公交集团
	12米纯电动公交车
	10
	50
	25
	250

	3
	长春华奥汽车制造有限公司
	长春市公交集团
	12米插电式混合动力公交车
	2
	25
	12.5
	25

	4
	
	长春市公交集团
	9.5米以下新能源公交车
	164
	
	
	

	5
	长春市金马汽车改装有限公司
	长春市环卫局
	2.5吨纯电动垃圾车
	500
	6.3
	3.15
	1575

	6
	五洲龙
	长春蔚蓝新能源汽车租赁有限公司
	6米纯电动客车
	250
	30
	15
	3750

	7
	九龙
	长春鑫奥汽车租赁有限公司
	6米纯电动客车
	150
	30
	15
	2250

	8
	
	私人购买
	
	327
	3.15
	1.575
	515.025

	
	合计
	
	1533
	
	
	9990.025



